
 

1 Decreto AOOGABMI n. 218del 08/08/2022 Scuola 4.0 azione 1 Next generation class – Allegato 1 progetto 
M4C1I.3.2-2022-961 dal titolo “Learn for Future” CUP  H14D23000290006 Investimento 3.2 “Scuola 
4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Next Generation EU 

 

 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 
 

  

 

 

    Istituto Tecnico Economico e     

      Tecnologico “A. Bassi” 
      Via di Porta Regale, 2 – 26900 LODI 

                                C.F. 84504980156 

 
 
 

 
Prot. vedi segnatura                      Lodi, 13/09/2023 

 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI INSERIMENTO DEL PROGETTO NEL 

PTOF 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
CNP: M4C1I3.2-2022-961   CUP:  H14D23000290006 

 

Titolo “Learn for Future” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

 

VISTO il Decreto AOOGABMI n. 218 del 08/08/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte 

a valere su “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Scuola 4.0 azione 1 Next generation class – Allegato 1 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 17 del 29 giugno 2022 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 13/01/2023 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023; 

 

VISTO  l’atto di concessione prot. n° 40728 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione 
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 
VISTA   la Delibera del Collegio dei docenti del 28 febbraio 2023 di adesione al progetto o più in generale 

al piano PNRR nella sua complessità; 

Corsi Diurni: A.F.M. (Amministrazione Finanze e Marketing) con articolazioni S.I.A. (Sistemi Informativi Aziendali) e R.I.M. 

(Relazioni Internazionali per il Marketing) – C.A.T. (Costruzioni Ambiente e Territorio) – TURISMO Corsi Post Diploma  

Corsi Serali: A.F.M. (Amministrazione Finanze e Marketing)  



 

2 Decreto AOOGABMI n. 218del 08/08/2022 Scuola 4.0 azione 1 Next generation class – Allegato 1 progetto 
M4C1I.3.2-2022-961 dal titolo “Learn for Future” CUP  H14D23000290006 Investimento 3.2 “Scuola 
4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Next Generation EU 

 

 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 29.05.2023; 

 

DECRETA 

l’inserimento nel PTOF d’Istituto, per l’anno scolastico corrente, del progetto indicato in oggetto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica 

https://www.bassi.edu.it/ 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof.ssa Vincenza Landro 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
          D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  
  sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

https://www.bassi.edu.it/

		2023-09-13T16:47:28+0200
	LNDVCN66L56L063D




